
12. Wyścig Górski Prządki 2015 
13 Runda Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski (GSMP)

Korczyna, 12.09.2015

KLASA E0-1400 E0-1400

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 23 Kurlikowski Eugeniusz POL Citroen AX Sport E0E0-1400 2:52,347 2:47,100 5:39,447 8

GRUPA E0 E0

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 23 Kurlikowski Eugeniusz POL Citroen AX Sport E0E0-1400 2:52,347 2:47,100 5:39,447 1 20

KLASA N-2000 N-2000

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 34 Ćwięczek Radosław POL Renault Clio Sport NN-2000 2:18,365 2:16,381 4:34,746 8

2 37 Biela Konrad POL Renault Clio Sport NN-2000 2:19,118 2:28,053 4:47,171 0:12,425 6

3 38 Witkowski Wojciech POL Renault Clio Sport 2.0 NN-2000 2:25,159 2:22,321 4:47,480 0:12,734 0:00,309 4

KLASA N+2000 N+2000

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 28 Ratajczyk Michał POL Mitsubishi Lancer EVO 9 RS NN+2000 2:03,185 2:03,673 4:06,858 8

2 33 Bąk Bartosz POL Mitsubishi Lancer EVO NN+2000 2:06,887 2:06,295 4:13,182 0:06,324 6

3 29 Dereń Krzysztof POL Mitsubishi Lancer EVO10 RS NN+2000 2:09,449 2:07,487 4:16,936 0:10,078 0:03,754 4

4 31 Słomka Marcin POL Subaru Impreza N12 NN+2000 2:10,130 2:08,670 4:18,800 0:11,942 0:01,864 3

5 32 HERBI POL Mitsubishi Lancer EVO9 NN+2000 2:10,974 2:09,481 4:20,455 0:13,597 0:01,655 2

6 30 Szulc Wojciech POL Mitsubishi Lancer EVO 10 RSNN+2000 2:13,432 2:13,141 4:26,573 0:19,715 0:06,118 1

GRUPA N N

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 28 Ratajczyk Michał POL Mitsubishi Lancer EVO 9 RS NN+2000 2:03,185 2:03,673 4:06,858 1 20

2 33 Bąk Bartosz POL Mitsubishi Lancer EVO NN+2000 2:06,887 2:06,295 4:13,182 0:06,324 2 15

3 29 Dereń Krzysztof POL Mitsubishi Lancer EVO10 RS NN+2000 2:09,449 2:07,487 4:16,936 0:10,078 0:03,754 3 12

4 31 Słomka Marcin POL Subaru Impreza N12 NN+2000 2:10,130 2:08,670 4:18,800 0:11,942 0:01,864 4 10

5 32 HERBI POL Mitsubishi Lancer EVO9 NN+2000 2:10,974 2:09,481 4:20,455 0:13,597 0:01,655 5 8

6 30 Szulc Wojciech POL Mitsubishi Lancer EVO 10 RSNN+2000 2:13,432 2:13,141 4:26,573 0:19,715 0:06,118 6 6

7 34 Ćwięczek Radosław POL Renault Clio Sport NN-2000 2:18,365 2:16,381 4:34,746 0:27,888 0:08,173 1 4

8 37 Biela Konrad POL Renault Clio Sport NN-2000 2:19,118 2:28,053 4:47,171 0:40,313 0:12,425 2 3

9 38 Witkowski Wojciech POL Renault Clio Sport 2.0 NN-2000 2:25,159 2:22,321 4:47,480 0:40,622 0:00,309 3 2

KLASA A-2000 A-2000

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 26 Musz Grzegorz POL Renault Clio AA-2000 2:11,484 2:09,013 4:20,497 8

2 27 Wrona Marcin POL Honda Civic AA-2000 2:22,815 2:21,620 4:44,435 0:23,938 6

KLASA A+2000 A+2000

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 24 Ostrowski Piotr POL Mitsubishi Lancer EVO8 AA+2000 2:00,593 2:00,048 4:00,641 8

2 25 Serafinowicz Rafał 

Exact System Race&Rally 

POL Mitsubishi Lancer EVO8 AA+2000 2:03,298 2:01,485 4:04,783 0:04,142 6

3 9 Kozioł Grzegorz 
Witek MotorsportPOL Mitsubishi Lancer EVO8 AA+2000 2:02,577 2:02,913 4:05,490 0:04,849 0:00,707 4

GRUPA A A

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 24 Ostrowski Piotr POL Mitsubishi Lancer EVO8 AA+2000 2:00,593 2:00,048 4:00,641 1 20

2 25 Serafinowicz Rafał POL Mitsubishi Lancer EVO8 AA+2000 2:03,298 2:01,485 4:04,783 0:04,142 2 15

3 9 Kozioł Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO8 AA+2000 2:02,577 2:02,913 4:05,490 0:04,849 0:00,707 3 12

4 26 Musz Grzegorz POL Renault Clio AA-2000 2:11,484 2:09,013 4:20,497 0:19,856 0:15,007 1 10

5 27 Wrona Marcin POL Honda Civic AA-2000 2:22,815 2:21,620 4:44,435 0:43,794 0:23,938 2 8
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12. Wyścig Górski Prządki 2015 
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Oficjalne wyniki końcowe 13 Rundy GSMP (12.09.2015)
KLASA E1/RWD-3500 E1/RWD-3500

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 16 Żyszczyński Ryszard POL BMW E36 E1/RWD E1/RWD-3500 2:20,972 2:18,798 4:39,770 8

GRUPA E1/RWD E1/RWD

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 16 Żyszczyński Ryszard POL BMW E36 E1/RWDE1/RWD-3500 2:20,972 2:18,798 4:39,770 1 20

KLASA E1-1600 E1-1600

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 22 Tochowicz Michał POL Peugeot 106 S16 E1-1600 2:17,413 2:15,985 4:33,398 8

KLASA E1-2000 E1-2000

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 18 Krupa Karol POL Renault Clio E1E1-2000 2:05,410 2:03,773 4:09,183 8

2 19 Piękoś Szymon POL Honda Civic E1E1-2000 2:05,706 2:04,007 4:09,713 0:00,530 6

3 20 Adamiak Jarosław POL Honda Civic E1E1-2000 2:12,076 2:10,572 4:22,648 0:13,465 0:12,935 4

4 21 Węgrzyn Radosław POL Honda Civic Ep3 E1E1-2000 2:19,210 2:15,954 4:35,164 0:25,981 0:12,516 3

KLASA E1+2000 E1+2000

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 3 Słobodzian Marcin POL Mitsubishi lancer VS E1E1+2000 1:53,172 1:52,502 3:45,674 8

2 2 Kluza Waldemar POL Mitsubishi Colt E2-SHE2-SH+2000 1:58,377 1:58,064 3:56,441 0:10,767 6

3 12 Myszkier Tomasz POL Porsche 911 E1E1+2000 1:59,473 1:57,324 3:56,797 0:11,123 0:00,356 4

4 5 Gładysz Marcin POL VW Sirocco E1E1+2000 1:59,399 1:58,954 3:58,353 0:12,679 0:01,556 3

5 15 Hebzda Jarosław POL Mitsubishi Lancer EVO E1E1+2000 1:57,938 2:13,716 4:11,654 0:25,980 0:13,301 2

6 14 BOCZEK POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1E1+2000 2:09,805 2:07,777 4:17,582 0:31,908 0:05,928 1

7 11 Szepieniec Andrzej POL Mitsubishi Lancer E1E1+2000 1:54,238 2:41,389 4:35,627 0:49,953 0:18,045 1

GRUPA E1 E1

EntryM5

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 3 Słobodzian Marcin POL Mitsubishi lancer VS E1+2000 E1+2000 1:53,172 1:52,502 3:45,674 1 20

2 2 Kluza Waldemar POL Mitsubishi Colt E1+2000 E2-SH+2000 1:58,377 1:58,064 3:56,441 0:10,767 2 15

3 12 Myszkier Tomasz POL Porsche 911 E1+2000 E1+2000 1:59,473 1:57,324 3:56,797 0:11,123 0:00,356 3 12

4 5 Gładysz Marcin POL VW Sirocco E1+2000 E1+2000 1:59,399 1:58,954 3:58,353 0:12,679 0:01,556 4 10

5 18 Krupa Karol POL Renault Clio E1- 2000 E1-2000 2:05,410 2:03,773 4:09,183 0:23,509 0:10,830 1 8

6 19 Piękoś Szymon POL Honda Civic E1- 2000 E1-2000 2:05,706 2:04,007 4:09,713 0:24,039 0:00,530 2 6

7 15 Hebzda Jarosław POL Mitsubishi Lancer EVO E1+2000 E1+2000 1:57,938 2:13,716 4:11,654 0:25,980 0:01,941 5 4

8 14 BOCZEK POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 E1+2000 2:09,805 2:07,777 4:17,582 0:31,908 0:05,928 6 3

9 20 Adamiak Jarosław POL Honda Civic E1- 2000 E1-2000 2:12,076 2:10,572 4:22,648 0:36,974 0:05,066 3 2

10 22 Tochowicz Michał POL Peugeot 106 S16 E1- 1600 E1-1600 2:17,413 2:15,985 4:33,398 0:47,724 0:10,750 1 1

11 21 Węgrzyn Radosław POL Honda Civic Ep3 E1- 2000 E1-2000 2:19,210 2:15,954 4:35,164 0:49,490 0:01,766 4 1

12 11 Szepieniec Andrzej POL Mitsubishi Lancer E1+2000 E1+2000 1:54,238 2:41,389 4:35,627 0:49,953 0:00,463 7 1
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Oficjalne wyniki końcowe 13 Rundy GSMP (12.09.2015)
Kategoria I - Samochodów Turystycznych I

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 3 Słobodzian Marcin POL Mitsubishi lancer VS E1 E1+2000 1:53,172 1:52,502 3:45,674 1 1 20

2 2 Kluza Waldemar POL Mitsubishi Colt E2-SH E2-SH+2000 1:58,377 1:58,064 3:56,441 0:10,767 1 1 15

3 12 Myszkier Tomasz POL Porsche 911 E1 E1+2000 1:59,473 1:57,324 3:56,797 0:11,123 0:00,356 2 2 12

4 5 Gładysz Marcin POL VW Sirocco E1 E1+2000 1:59,399 1:58,954 3:58,353 0:12,679 0:01,556 3 3 10

5 24 Ostrowski Piotr POL Mitsubishi Lancer EVO8 A A+2000 2:00,593 2:00,048 4:00,641 0:14,967 0:02,288 1 1 8

6 25 Serafinowicz Rafał POL Mitsubishi Lancer EVO8 A A+2000 2:03,298 2:01,485 4:04,783 0:19,109 0:04,142 2 2 6

7 9 Kozioł Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO8 A A+2000 2:02,577 2:02,913 4:05,490 0:19,816 0:00,707 3 3 4

8 28 Ratajczyk Michał POL Mitsubishi Lancer EVO 9 RS N N+2000 2:03,185 2:03,673 4:06,858 0:21,184 0:01,368 1 1 3

9 18 Krupa Karol POL Renault Clio E1 E1-2000 2:05,410 2:03,773 4:09,183 0:23,509 0:02,325 4 1 2

10 19 Piękoś Szymon POL Honda Civic E1 E1-2000 2:05,706 2:04,007 4:09,713 0:24,039 0:00,530 5 2 1

11 15 Hebzda Jarosław POL Mitsubishi Lancer EVO E1 E1+2000 1:57,938 2:13,716 4:11,654 0:25,980 0:01,941 6 4 1

12 33 Bąk Bartosz POL Mitsubishi Lancer EVO N N+2000 2:06,887 2:06,295 4:13,182 0:27,508 0:01,528 2 2 1

13 29 Dereń Krzysztof POL Mitsubishi Lancer EVO10 RS N N+2000 2:09,449 2:07,487 4:16,936 0:31,262 0:03,754 3 3 1

14 14 BOCZEK POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1 E1+2000 2:09,805 2:07,777 4:17,582 0:31,908 0:00,646 7 5 1

15 31 Słomka Marcin POL Subaru Impreza N12 N N+2000 2:10,130 2:08,670 4:18,800 0:33,126 0:01,218 4 4 1

16 32 HERBI POL Mitsubishi Lancer EVO9 N N+2000 2:10,974 2:09,481 4:20,455 0:34,781 0:01,655 5 5 1

17 26 Musz Grzegorz POL Renault Clio A A-2000 2:11,484 2:09,013 4:20,497 0:34,823 0:00,042 4 1 1

18 20 Adamiak Jarosław POL Honda Civic E1 E1-2000 2:12,076 2:10,572 4:22,648 0:36,974 0:02,151 8 3 1

19 30 Szulc Wojciech POL Mitsubishi Lancer EVO 10 RS N N+2000 2:13,432 2:13,141 4:26,573 0:40,899 0:03,925 6 6 1

20 22 Tochowicz Michał POL Peugeot 106 S16 E1 E1-1600 2:17,413 2:15,985 4:33,398 0:47,724 0:06,825 9 1 1

21 34 Ćwięczek Radosław POL Renault Clio Sport N N-2000 2:18,365 2:16,381 4:34,746 0:49,072 0:01,348 7 1 1

22 21 Węgrzyn Radosław POL Honda Civic Ep3 E1 E1-2000 2:19,210 2:15,954 4:35,164 0:49,490 0:00,418 10 4 1

23 11 Szepieniec Andrzej POL Mitsubishi Lancer E1 E1+2000 1:54,238 2:41,389 4:35,627 0:49,953 0:00,463 11 6 1

24 16 Żyszczyński Ryszard POL BMW E36 E1/RWD E1/RWD-3500 2:20,972 2:18,798 4:39,770 0:54,096 0:04,143 1 1 1

25 27 Wrona Marcin POL Honda Civic A A-2000 2:22,815 2:21,620 4:44,435 0:58,761 5 2 1

26 37 Biela Konrad POL Renault Clio Sport N N-2000 2:19,118 2:28,053 4:47,171 1:01,497 0:02,736 8 2 1

27 38 Witkowski Wojciech POL Renault Clio Sport 2.0 N N-2000 2:25,159 2:22,321 4:47,480 1:01,806 0:00,309 9 3 1

28 23 Kurlikowski Eugeniusz POL Citroen AX Sport E0 E0-1400 2:52,347 2:47,100 5:39,447 1:53,773 0:51,967 1 1 1

NIE SKLASYFIKOWANI PozM1

Nr Kierowca Nar Pojazd GroupKlasa Powód1 Powód2 Powód

36 Wilusz Marcin POL Renault Clio NN-2000 DNF 2:23,307 NOCLASS 3

17 Baran Roman POL Renault Clio E1E1-2000 DNS DNS NOCLASS

1 DUBAI POL Mitsubishi Lancer EVO9 E2-SHE2-SH+2000 1:53,991 DNF NOCLASS
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